

Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 5.

AUTOGRAFY BIBLIOTEKI ZAKŁADU NARODOWEGO IM. OSSOLIŃSKICH

1756. Szyrma Lach Krystian. List do Franciszka Siarczyńskiego 1828.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

L. 1756.

~~No 1166~~

Syrma - Lach - Krystian

List do a. Frana. Siarozynskiego. z Warmawy 1828.

1756

Szymma

Warszawa dnia 20 Wrzesnia 1875



Wielmożny Panie Starszy Kanonik
Dobrodziej.

Przez Pana Sennickiego Sekretarza Delegacji
Lekwicyjskiej Polskiej do Lwowa, przyjechało
moje doniesienie powiadomienie w ofiarę WMP Dobrodziejowi
dwa pierwsze tomy podręczny mojej w Anglii:
Skociej, przypomniałem się oraz dawnej Jego przy-
jmuje i uwzględniam. Pan Sennicki zabiera kilka
exemplarzy z sobą, chcąc je sprzedać w Galicji:
WMP Dobrodziej jako magister między obywatelkami
tyle warunków nie omieszkał mi napisać w ten
dopuszczali. Radzimy być aby moje druki tak
się podobają w Stolicy Galicji, jak się podobają
w Warszawie. Rzekłbym tu z wielkim upodobaniem
niekiedy Czasopism Lwowski i. Wielki Tytuł
Zarobek WMP Dobrodziej ^{na} Archiwum w narodzie
stał, iż tak rozprawy ogłasza narodowa
literatura. My tu doświadczyliśmy: zaręcza-
jąc w ostatnich czasach Dziennik Ławników Lekwicyjski
wydawany przez Lekwicyjskich, Themis
Polski, pamiętnik Prawniczy; Wydział Dziennik
Warszawski, Krowka Polska, Motyl pisma przygo-
dzone literackie. Sylwan pismo Kwartalnik Lekwicyjski

Drukarnia Gótczewskiego, aż tam warty
Zbiór Pisarstw Polskich starożytnych. Warty
tu Prospekt. Panna Gauska raryta WMP Dobrodziej
najmrore uksony. Przedstawniczka jest ona na
3 exemplare Writu Szymunka, z których tylko
jeden dla siebie odebrała, a dwóch innych dla
Aady Sam Wyszowskiego i Kogoś więcej jeszcze.
Memorie raryta na nie w rze Pana Denesta,
który biletu prenumeraty miał od Pana Gornia,
którygo. Polecia mi ten interes, gdy on dowiedzia
się pisu do WMP Dobrodziej. Aż WMP Dobrodziej odp.
widz dai na rze Pana Sennickiego. Jesliby
się w Bibliotece Ojoleńskiego znalazło co
w rnego, a pierwsi on znalazł, co by mogło
Zbiór Pisarstw Polskich pomnożyć, Aż daką
były by WMP Dobrodziejowi wdzierna, za takowy
zasitek. Nie rozpuszcę się dłużej o sobie gdyż
o wszystkim WMP Dobrodziej wydoładnię może
się dowiedzie od oddawcy tego listu. Moja żona
i ja polecamy się dawnym względom i panu
WMP Dobrodziej. Pani Gótczewskiej mojej najmrore
knanowanie. Sam raryt byz

WMP Dobrodziej

najmrore Stryg
K. L. Szymon

Wielmożnemu Janu Sędziemu Kanonickiemu
Starożytnemu

M. W. M. Panu Dobrodziejowi

we Łwowie
lub w Jaroslawiu

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.